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Rozpis studentů na termíny SZZ Ústavu speciálněpedagogických studií 

(JARO – MIMOŘÁDNÝ TERMÍN 2019-2020) 

 

 

 

Vysvětlivky: 

Modře = student koná obhajobu bakalářské nebo diplomové práce 

Kurzívou = student nevyužil možnost zapsání ve STAGu a termín mu byl přidělen 

Červeně = student nepodal přihlášku, nemůže být ke SZZ připuštěn 

 

Seznam zkratek studijních oborů: 

Název oboru Zkratka oboru 

Speciální pedagogika – dramaterapie – Bc.  SPDR-Bc 

Speciálněpedagogická andragogika – Bc. SPANDR-Bc 

Speciálněpedagogická andragogika – Mgr. SPANDR-Mgr 

Speciální pedagogika předškolního věku – Bc. SPPV-Bc  

Učitelství pro mateřské školy a speciální pedagogika – Bc. SPUMS-Bc 

Speciální pedagogika raného věku – Bc.  SPRV-Bc 

Speciální pedagogika – ortokomunikace – Bc. SPOR-Bc 

Speciální pedagogika – intervence - Bc. SPIN-Bc 

Speciální pedagogika – vychovatelství - Bc. SPVY-Bc 

Speciální pedagogika pro 2. stupeň ZŠ a SŠ – Bc. 

(+ zkratka druhého aprobačního předmětu) 
SPP-Bc 

Logopedie – Mgr. LOG-Mgr 

Učitelství pro 1. Stupeň a speciální pedagogika – Mgr. U1SPN-Mgr 

Učitelství pro 2. Stupeň a speciální pedagogika – Mgr. 

(+ zkratka druhého aprobačního předmětu) 
U2SPN-Mgr 

Speciální pedagogika pro výchovné pracovníky – Bc. SPPED-Bc 

Speciální pedagogika – NMgr. SPPS-Mgr 

Speciální pedagogika – Andragogika – Mgr. SPPS-AND-Mgr 

Speciální pedagogika – Ortokomunikace – Mgr. SPPS-ORT-Mgr 

Speciální pedagogika – Raný věk – Mgr. SPPS-RV-Mgr 

Speciální pedagogika – Dramaterapie – Mgr. SPDR-Mgr 

Speciální pedagogika – Poradenství – Mgr.  SPPO-Mgr 

Předškolní pedagogika – NMgr. PREPED-Mgr 

(P) = prezenční forma studia 

(K) = kombinovaná forma studia 
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Název komise: Speciální pedagogika 

Složení komise: 

Předseda:  prof. PaedDr. Libuše Ludíková, CSc. 

Alternující předseda: doc. PhDr. Eva Souralová, Ph.D. 

   doc. Mgr. Dita Finková, Ph.D. 

Členové:  doc. Mgr. Jiří Kantor, Ph.D. 

doc. PhDr. Vojtech Regec, Ph.D. 

doc. Mgr. Michal Růžička, Ph.D. 

PhDr. Kateřina Kroupová, Ph.D. 

Mgr. et Mgr. Jan Chrastina, Ph.D. 

Mgr. Adéla Hanáková, Ph.D. 

Mgr. Miluše Hutyrová, Ph.D. 

Mgr. Kateřina Jeřábková, Ph.D. 

Mgr. Kristýna Krahulcová, Ph.D. 

Mgr. Lucia Pastieriková, Ph.D. 

Mgr. Martin Dominik Polínek, Ph.D. 

Mgr. et Bc. Veronika Růžičková, Ph.D. 

Mgr. Eva Urbanovská, Ph.D. 

Alternující členové:  Mgr. Zdeňka Kozáková, Ph.D. 

   Mgr. Pavel Svoboda, Ph.D. 

Tajemník:  Mgr. Lucie Hrbáčová, Mgr. Bianka Hudcová 

Alternující tajemník: Mgr. Eva Švecová, Mgr. Tereza Přibylová 

Zkoušené předměty: Speciální pedagogika (USS/SZZSP, USS/SZZSG) 

Obory:  SPDR-Bc, SPPV-Bc, SPOR-Bc, SPRV-Bc, SPP-Bc, SPPED-Bc,  

SPAN-Bc., SPPS-Mgr, SPDR-Mgr, SPPS-ORT-Mgr, SPPS-RV-Mgr, 

PREPED-Mgr. 

 

 

Komise 1   učebna N14 (tajemník: Mgr. Lucie Hrbáčová) 

Předseda:  prof. PaedDr. Libuše Ludíková, CSc. 

Členové:  Mgr. Kateřina Jeřábková, Ph.D. 

Mgr. et Bc. Veronika Růžičková, Ph.D. 

Termín:   23. 6. 2020 

 

Čas  Příjmení a jméno Os. číslo Obor 

8:00 – 10:00 

 

BRHEL Michal Bc.  D160577  SPP-Bc (K) 

VOJTOVÁ Anežka  D17446  SPP-Bc (P) 

BEDRICHOVÁ Linda  D16389  SPP-Bc (P) 

BEDNÁŘOVÁ Veronika  D17464  SPP-Bc (P) 

CABÁKOVÁ Veronika  D170409  SPUMS-Bc (P) 

OLŠOVSKÁ Klára  D170564  SPUMS-Bc (P) 

10:00 – 12:00 

 

SMÍSITELOVÁ Markéta  D170566  SPUMS-Bc (P) 

DULOVCOVÁ Tereza  D17199  SPUMS-Bc (P) 

OCHMANNOVÁ Marta  D18005  SPUMS-Bc (K) 

DRÁPELOVÁ Markéta DiS.  D16829  SPP-Bc (K) 

FAGULCOVÁ Lucie  D170503  SPP-Bc (K) 

FISTR Miroslav  D16848  SPP-Bc (K) 
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12:00 – 13:00 

 

CHALOUPKOVÁ Kristýna  D16134  SPUMS-Bc (P) 

PRAŽÁKOVÁ Martina  D170412  SPUMS-Bc (P) 

HORŇÁKOVÁ Kateřina  D16395  SPP-Bc (P) 

Modře = student koná obhajobu bakalářské nebo diplomové práce 

 

 

 

 

Komise 2   učebna N15 (tajemník: Mgr. Tereza Přibylová) 

Předseda:  doc. PhDr. Eva Souralová, Ph.D. 

Členové:  Mgr. Kristýna Krahulcová, Ph.D. 

Mgr. Lucia Pastieriková, Ph.D. 

Termín:   23. 6. 2020 

 

Čas  Příjmení a jméno Os. číslo Obor 

8:00 – 10:00 

 

SVOBODOVÁ Michaela  D14258  SPPV-Bc (K) 

VÁCLAVOVÁ Marcela DiS.  D17350  SPPV-Bc (K) 

BARTOŠOVÁ Aneta Bc.  D18661  PREPED-Mgr (P) 

DANIELOVÁ Nikola Bc. Bc.  D18773  PREPED-Mgr (K)  

NĚMCOVÁ Jitka Bc.  D170588  PREPED-Mgr (K) 
OBRUČNÍKOVÁ Hana Bc.  D18781  PREPED-Mgr (K) 

10:00 – 12:00 

 

HOLCOVÁ Dominika  D17200  SPUMS-Bc (P) 

ORALOVÁ Anita  D170565  SPUMS-Bc (P) 

NÁDVORNÍKOVÁ Lenka  D17204  SPUMS-Bc (P) 

PYROCHTOVÁ Martina DiS.  D17354  SPPV-Bc (K) 

SEDLÁKOVÁ Veronika  D170578  SPPV-Bc (K) 

URBANOVÁ Aneta  D17359  SPPV-Bc (K) 

12:00 – 13:00 

 

REMEŠOVÁ Anna  D16242  SPPV-Bc (K) 

KRÁLÍKOVÁ Kateřina  D170576  SPPV-Bc (K) 

LEITNEROVÁ Hana  D16240  SPPV-Bc (K) 

Modře = student koná obhajobu bakalářské nebo diplomové práce 

 

 

 

 

Komise 3   učebna N13 (tajemník: Mgr. Bianka Hudcová) 

Předseda:  doc. Mgr. Dita Finková, Ph.D. 

Členové:  Mgr. et Mgr. Jan Chrastina, Ph.D. 

Mgr. Martin Dominik Polínek, Ph.D. 

Termín:   23. 6. 2020 

 

Čas  Příjmení a jméno Os. číslo Obor 

8:00 – 10:00 

 

HOLÍKOVÁ Hana  D170420  SPP-Bc (P) 

MARKOVÁ Nikola  D16397  SPP-Bc (P) 

OTEVŘELOVÁ Zuzana  D170506  SPP-Bc (P) 

HUŠKOVÁ Kateřina  D17434  SPP-Bc (P) 

KOLDINSKÁ Kristýna  D170742  SPP-Bc (P) 
KUNOVSKÁ Julie  D17448  SPP-Bc (P) 
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10:00 – 12:00 

 

PAPEŽOVÁ Pavlína  D17444  SPP-Bc (P) 

SMETANOVÁ Gabriela  D17432  SPP-Bc (P) 

DRESLEROVÁ Gabriela  D170317  SPP-Bc (P) 

STUDNIČKOVÁ Veronika  D17445  SPP-Bc (P) 

WALOSZEK Tomáš  D17429  SPP-Bc (P) 

GOTTVALDOVÁ Karolína  D170543  SPECPED-Bc (P) 

12:00 – 13:00 

 

HUSERKOVÁ Pavla  D16150  SPECPED-Bc (P) 

VLTAVSKÁ Šárka  D17198  SPECPED-Bc (P) 

NEKARDOVÁ Anna  D170544  SPECPED-Bc (P) 

LUŽOVÁ Aneta  D140401  SPECPED-Bc (P) 

Modře = student koná obhajobu bakalářské nebo diplomové práce 
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Název komise: Psychologie, andragogika, pedagogika předškolního věku a speciální 

pedagogika 

 

Složení komise: 

Předseda:  prof. PhDr. PaedDr. Miloň Potměšil, Ph.D. 

Alternující předseda:  prof. PhDr. Eva Šmelová, Ph.D. 

Členové:  doc. Mgr. Michal Růžička, Ph.D. 

Mgr. Kateřina Jeřábková, Ph.D. 

Mgr. Petra Jurkovičová, Ph.D. 

doc. PhDr. Irena Plevová, Ph.D. 

Mgr. Lucie Křeménková, Ph.D. 

Mgr. Michaela Pugnerová, Ph.D.  

doc. Mgr. Štefan Chudý, Ph.D. 

Mgr. Pavlína Vyhnálková, Ph.D. 

Mgr. Oldřich Müller, Ph.D. 

Mgr. Zdeňka Kozáková, Ph.D.  

Mgr. et Mgr. Jan Chrastina, Ph.D. 

PhDr. Dominika Provázková Stolinská, Ph.D. 

Odborník z praxe: Mgr. Jana Malá (Speciální MŠ Blanická, Olomouc) 

Mgr. Lucie Schwarzová (PPP a SPC Olomouckého kraje) 

PaedDr. Petr Matuška, Ph.D. 

Mgr. Lubomír Schneider 

PhDr. Jindřich Kuja 

Mgr. Iveta Valentová, Ph.D. 

Mgr. Jana Grohmannová 

PhDr. Vladimír Hloušek (PPP, Svitavy) 

Alternující členové:  PhDr. Kateřina Kroupová, Ph.D. 

Mgr. Lucia Pastieriková, Ph.D. 

Mgr. Veronika Kafková, Ph.D.  

Mgr. Jana Kvintová, Ph.D. 

Mgr. Simona Dobešová Cakirpaloglu, Ph.D. 

Mgr. et Bc. Jana Mironová Tabachová  

Mgr. Janka Křížová  

PhDr. Soňa Lemrová, Ph.D. 

Mgr. Hana Kretková  

PhDr. Kristýna Balátová, Ph.D. 

Mgr. Tereza Buchtová, Ph.D. 

Tajemník:  Mgr. Anastázie Bohanesová, Mgr. Ingrid Navrátilová 

Alternující tajemník:  Mgr. Simona Kmentová, Mgr. Jana Zvědělíková 

Zkoušené předměty: Pedagogika předškolního věku a základy psychologie (USS/SZZPP, 

KPV/SZZPR) 

   Psychologie (USS/SZZPG, USS/SZZPL) 

Pedagogika volného času a psychologie (USS/SZZVC) 

   Speciální pedagogika a základy psychologie (USS/SZZSZ) 

   Speciální pedagogika a psychologie (USS/SZZSC, USS/SZZSE)  

Spec. ped. andragogika a psychologie (USS/SZZAN) 
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Obory:  SPPV-Bc, SPOR-Bc, SPIN-Bc, SPVY-Bc, SPAN-Bc, SPRV-Bc,  

SPPS-Mgr, SPPO-Mgr, LOG-Mgr 

 

Termín:   24. 6. 2020, N15 

 

Čas  Příjmení a jméno Os. číslo Předmět  Obor 

8:00 – 10:00 

 

KUBICOVÁ Bohdana  D16255 USS/SZZVC SPVY-Bc (K) 

SVOBODOVÁ Michaela  D14258 USS/SZZPP SPPV-Bc (K) 

ČECHOVÁ Tereza  D17076 USS/SZZAN SPANDR-Bc (P) 

ČEPLOVÁ Soňa D170536 USS/SZZAN SPANDR-Bc (P) 

SAJLEROVÁ Tereza  D170743 USS/SZZAN SPANDR-Bc (P) 

SLAVÍKOVÁ Denisa  D16226 USS/SZZAN SPANDR-Bc (P) 

10:00 – 12:00 

 

BENEŠOVÁ Kateřina  D17229 USS/SZZSC SPIN-Bc (P) 

KOVÁŘOVÁ Jolana  D17234 USS/SZZSC SPIN-Bc (P) 

KUBÍNOVÁ Markéta  D17383 USS/SZZSC SPIN-Bc (K) 

MACHOVÁ Alena  D17387 USS/SZZSC SPIN-Bc (K) 

KRAFT Michal  D15222 USS/SZZSZ LOG-Mgr (P) 

Modře = student koná obhajobu bakalářské nebo diplomové práce 
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Název komise: Terapeutické techniky, dramaterapie 

 

Složení komise: 

Předseda:  prof. PaedDr. Milan Valenta, Ph.D. 

Alternující předseda:  doc. Mgr. Jiří Kantor, Ph.D. 

Členové:  doc. Mgr. Michal Růžička, Ph.D. 

Mgr. Miluše Hutyrová, Ph.D. 

Mgr. Kristýna Krahulcová, Ph.D. 

Mgr. Oldřich Müller, Ph.D. 

Mgr. Martin Dominik Polínek, Ph.D. 

Mgr. Pavel Svoboda, Ph.D. 

Mgr. Jaromír Maštalíř, Ph. D.  

Odborník z praxe: Mgr. Jan Veselý (Sdružení Podané ruce, o.s. Brno) 

Mgr. Jan Žůrek (divadelní režisér, Konvikt Olomouc) 

Ing. Jan Bartošek 

Alternující členové: Mgr. BcA. Pavel Kučera, Ph.D. 

Tajemník:  Mgr. Jan Ivoš Vinkler 

Alternující tajemník: Mgr. Anežka Škeříková 

 

Zkoušené předměty: Terapeutické techniky (USS/SZZTM) 

   Terapeutické techniky ve speciální pedagogice (USS/SZZTM) 

Expresivně intervenční přístupy ve speciální pedagogice (USS/SZZEP)

 Dramaterapie (USS/SZZDR, USS/SZZDT) 

Obory:  SPDR-Bc, SPPV-Bc, SPP-Bc, U2SP-Bc, SPPED-Bc, SPPS-Mgr, 

SPDR-Mgr  

 

 

 

Termín:  25. 6. 2020, N13 

 

Čas  Příjmení a jméno Os. číslo Obor 

8:00 – 10:00 

 

CÍROVÁ Světlana  D17187 SPECPED-Bc (P) 

EICHLEROVÁ Bronislava  D17188 SPECPED-Bc (P) 

GOTTVALDOVÁ Karolína  D170543 SPECPED-Bc (P) 

HOFMANOVÁ Petra  D17190 SPECPED-Bc (P) 

HUSERKOVÁ Pavla  D16150 SPECPED-Bc (P) 

LUŽOVÁ Aneta  D140401 SPECPED-Bc (P) 

SVOBODOVÁ Michaela  D14258 SPPV-Bc (K) 

10:00 – 12:00 

 

NEKARDOVÁ Anna  D170544 SPECPED-Bc (P) 

VLTAVSKÁ Šárka  D17198 SPECPED-Bc (P) 

BORECKÁ Katarína Bc.  D18717 SPPS-DRA (P) 

HORVÁTHOVÁ Michaela Bc.  D18708 SPPS-DRA (P) 

OČADLÍKOVÁ Pavlína Bc.  D18763 SPPS-DRA (P) 

PEHALOVÁ Aneta Bc.  D18714 SPPS-DRA (P) 

KOSEK Petr Bc. D17919 SPPS-DRA (P) 

Kurzívou = student nevyužil možnost zapsání ve STAGu a termín mu byl přidělen. 

Modře = student koná obhajobu bakalářské nebo diplomové práce 
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Čas  Příjmení a jméno Os. číslo Obor 

12:00 – 14:00 

 

BEDNÁŘOVÁ Veronika  D17464  SPP-Bc (P) 

BEDRICHOVÁ Linda  D16389  SPP-Bc (P) 

BRHEL Michal Bc.  D160577  SPP-Bc (K) 

DRÁPELOVÁ Markéta DiS.  D16829  SPP-Bc (K) 

DRESLEROVÁ Gabriela  D170317  SPP-Bc (P) 

FISTR Miroslav  D16848  SPP-Bc (K) 

SMETANOVÁ Gabriela  D17432  SPP-Bc (P) 

STUDNIČKOVÁ Veronika  D17445  SPP-Bc (P) 

HOLÍKOVÁ Hana  D170420  SPP-Bc (P) 

14:00 – 16:00 

 

HORŇÁKOVÁ Kateřina  D16395  SPP-Bc (P) 

HUŠKOVÁ Kateřina  D17434  SPP-Bc (P) 

KOLDINSKÁ Kristýna  D170742  SPP-Bc (P) 

KUNOVSKÁ Julie  D17448  SPP-Bc (P) 

VOJTOVÁ Anežka  D17446  SPP-Bc (P) 

MAČKOVÁ Jitka Bc.  D16283  SPP-Bc (K) 

WALOSZEK Tomáš  D17429  SPP-Bc (P) 

OTEVŘELOVÁ Zuzana  D170506  SPP-Bc (P) 

PAPEŽOVÁ Pavlína  D17444  SPP-Bc (P) 

FOLTÝNOVÁ Kristýna * D15734 U1ST (P) 

* Studentka koná pouze obhajobu diplomové práce. 
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Název komise: Etopedie 

 

Složení komise: 

Předseda:  doc. Mgr. Michal Růžička, Ph.D. 

Alternující předseda: prof. Mgr. et PaedDr. Jan Michalík, Ph.D. 

Členové:  Mgr. Miluše Hutyrová, Ph.D. 

   Mgr. Martin Dominik Polínek, Ph.D. 

Odborník z praxe: PaedDr. Jindřich Kuja (Vazební věznice Olomouc) 

PhDr. Martin Nasswetr (Kriminální policie ČR) 

PhDr. Zdeněk Pochyla (Dětský diagnosticky ústav, Svatý Kopeček) 

PhDr. Jiří Popelka (DVI, a.s., Praha) 

Mgr. Iva Elznerová (Magistrát města Olomouce) 

Alternující člen: Mgr. Oldřich Müller, Ph.D. 

Tajemník:  Mgr. Jakub Vávra 

Alternující tajemník:  Mgr. Tereza Houšková 

 

Zkoušené předměty: Etopedie (USS/SZZEO, USS/SZZET) 

   Spec. ped. andr. etopedická (USS/SZZED) 

Didaktika a metodika výchovné práce v etopedii (USS/SZZVE) 

 

Obory:  SPPED-Bc, SPVY-Bc, SPANDR-Bc, SPDR-Bc, SPPS-Mgr,  

SPDR-Mgr, U1SPN-Mgr, U2SPN-Mgr, SPP-Mgr, SPPS-AND-Mgr 

 

 

Termín:   17. 6. 2020, N13 

Čas  Příjmení a jméno Os. číslo Obor 

 

8:00 – 10:00 

 

HORVÁTHOVÁ Michaela Bc.  D18708 SPPS-DRA (P) 

PIŠKULOVÁ Zuzana  D15025 U1SPN-Mgr (P) 

SCHNEIDEROVÁ Veronika  D15029 U1SPN-Mgr (P) 

SKOPALOVÁ Klára  D15030 U1SPN-Mgr (P) 

ULIČNÍKOVÁ Eva  D140461 U1SPN-Mgr (P) 

ŽOURKOVÁ Aneta  D15044 U1SPN-Mgr (P) 

CÍROVÁ Světlana  D17187 SPECPED-Bc (P) 

10:00 – 12:00 

 

ČECHOVÁ Tereza  D17076 SPANDR-Bc (P) 

EICHLEROVÁ Bronislava  D17188 SPECPED-Bc (P) 

HOFMANOVÁ Petra  D17190 SPECPED-Bc (P) 

HOSAJOVÁ Magdaléna  D160551 SPVY-Bc (K) 

KROUPOVÁ Petra  D170547 SPVY-Bc (P) 

SPÁČILOVÁ Monika  D17225 SPVY-Bc (P) 

VOHRALÍKOVÁ Michaela  D170549 SPVY-Bc (P) 

 

Čas  Příjmení a jméno Os. číslo Obor 

12:00 – 14:00 

 

SAJLEROVÁ Tereza  D170743 SPANDR-Bc (P) 

VLTAVSKÁ Šárka  D17198 SPECPED-Bc (P) 

MATÉ Zdeněk  D17222 SPVY-Bc (P) 

RYŠÁNKOVÁ 

MAUSOVÁ Barbora  
D170555 SPVY-Bc (K) 

DOSTÁLOVÁ Hana Bc.  D150332 U2SPN-Mgr (K) 

GOLDEMUNDOVÁ Nikola Bc.  D18528 U2SP-NMgr (P) 
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14:00 – 16:00 

 

HOLÁ Tereza  D15008 U1SPN-Mgr (P) 

KUBOVÁ Kateřina  D140428 U1SPN-Mgr (K) 

OČADLÍKOVÁ Pavlína Bc.  D18763 SPPS-DRA (P) 

PEHALOVÁ Aneta Bc.  D18714 SPPS-DRA (P) 

SURÁ Michaela  D15033 U1SPN-Mgr (P) 

VACULA Aleš  D15040 U1SPN-Mgr (P) 

KOSEK Petr Bc. D17919 SPPS-DRA (P) 

Kurzívou = student nevyužil možnost zapsání ve STAGu a termín mu byl přidělen. 

Modře = student koná obhajobu bakalářské nebo diplomové práce 
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Název komise: Logopedie 

 

Složení komise: 

Předseda:  doc. Mgr. Kateřina Vitásková, Ph.D. 

Alternující předseda: doc. PhDr. Eva Souralová, Ph.D. 

Členové:  PhDr. Renata Mlčáková, Ph.D. 

PhDr. Petra Bendová. Ph.D. 

Mgr. Adéla Hanáková, Ph.D.  

PhDr. Alena Hlavinková, Ph.D. 

Mgr. Lucie Kytnarová 

Mgr. et Bc. Jana Mironová Tabachová  

Odborník z praxe: PhDr. Ilona Kejklíčková, Ph.D. (Soukromá klinika LOGO, Brno) 

Mgr. Renáta Vrbová, Ph.D. (MŠ a ZŠ logopedická, Olomouc) 

Mgr. Monika Kunhartová, Ph.D. (Speciálně pedagogické centrum při 

Speciální základní škole Skuteč) 

PhDr. Mgr. Milena Košťálová, Ph.D. (Fakultní nemocnice Brno) 

PaedDr. et Bc. Eva Stryková (Ambulance klinické logopedie Přerov) 

Mgr. Lucie Schwarzová (PPP a SPC Olomouckého kraje) 

Mgr. et Mgr. Petra Křížkovská, Ph.D. (Ambulance klinické logopedie 

Olomouc) 

Alternující člen:  Mgr. Eva Urbanovská, Ph.D. 

Tajemník:  Mgr. Zuzana Melounová 

Alternující tajemník: Mgr. Eliška Šlesingrová, Mgr. Monika Ptáčková, Mgr. Lucie 

Václavíková 

Zkoušené předměty: Logopedie (USS/SZZLG, USS/SZZLO) 

   Spec. ped. andr. logopedická (USS/SZZLD) 

Didaktika a metodika výchovné práce v logopedii (USS/SZZVL) 

Logopedická intervence v předškolním věku (USS/SZZLM) 

Obory:  SPPED-Bc, SPVY-Bc, SPANDR-Bc, SPMS-Bc, SPPS-Mgr,  

U1SPN-Mgr, U2SPN-Mgr, LOG-Mgr 

 

 

Termín:   15. 6. 2020, N11 

Čas  Příjmení a jméno Os. číslo Obor 

 

8:00 – 10:00 

 

BLAHOVÁ Lucie  D170416  SPPV-Bc (K) 

CABÁKOVÁ Veronika  D170409  SPUMS-Bc (P) 

DULOVCOVÁ Tereza  D17199  SPUMS-Bc (P) 

HOLCOVÁ Dominika  D17200  SPUMS-Bc (P) 

HRADILOVÁ Nikola  D17201  SPUMS-Bc (P) 

NÁDVORNÍKOVÁ Lenka  D17204  SPUMS-Bc (P) 

10:00 – 12:00 

 

POSKOČILOVÁ Kamila  D17206  SPUMS-Bc (P) 

PRAŽÁKOVÁ Martina  D170412  SPUMS-Bc (P) 

PYSZKOVÁ Petra  D17207  SPUMS-Bc (P) 

SEDLÁKOVÁ Veronika  D170578  SPPV-Bc (K) 

STARYNSKÁ Soňa  D17355  SPPV-Bc (K) 

URBANOVÁ Aneta  D17359  SPPV-Bc (K) 

 



 12 

 

Čas  Příjmení a jméno Os. číslo Obor 

12:00 – 14:00 

 

CHALOUPKOVÁ Kristýna  D16134  SPUMS-Bc (P) 

JESTŘABÍKOVÁ Marie  D170575  SPPV-Bc (K) 

KRÁLÍKOVÁ Kateřina  D170576  SPPV-Bc (K) 

OCHMANNOVÁ Marta  D18005  SPUMS-Bc (K) 

OLŠOVSKÁ Klára  D170564  SPUMS-Bc (P) 

ORALOVÁ Anita  D170565  SPUMS-Bc (P) 

14:00 – 16:00 

 

PASSERIN Johana  D170417  SPPV-Bc (K) 

PYROCHTOVÁ Martina DiS.  D17354  SPPV-Bc (K) 

REMEŠOVÁ Anna  D16242  SPPV-Bc (K) 

RIEDLOVÁ Lenka  D170577  SPPV-Bc (K) 

STISKÁLKOVÁ Barbora  D17356  SPPV-Bc (K) 

   

Modře = student koná obhajobu bakalářské nebo diplomové práce 

 

 

 

Termín:   16. 6. 2020, N11 

 

Čas  Příjmení a jméno Os. číslo Obor 

 

8:00 – 10:00 

 

BAŠTRNÁKOVÁ Iveta Bc.  D18527 U2SP-NMgr (P) 

HOLÁ Anna  D15007 U1SPN-Mgr (P) 

JANČAŘÍKOVÁ Eliška  D14973 U1SPN-Mgr (P) 

JANOŠKOVÁ Linda  D15011 U1SPN-Mgr (P) 

PIŠKULOVÁ Zuzana  D15025 U1SPN-Mgr (P) 

PLÁNIČKOVÁ Alžběta Bc.  D18524 U2SP-NMgr (P) 

10:00 – 12:00 

 

SKOPALOVÁ Klára  D15030 U1SPN-Mgr (P) 

SPILKOVÁ Tereza  D15031 U1SPN-Mgr (P) 

ŠUSTROVÁ Zuzana  D15037 U1SPN-Mgr (P) 

FUSKOVÁ Kateřina  D17406 SPVY-Bc (K) 

VRZALOVÁ Šárka  D17228 SPVY-Bc (P) 

   

 

Čas  Příjmení a jméno Os. číslo Obor 

12:00 – 14:00 

 

KRÁLOVÁ Alena  D17219 SPVY-Bc (P) 

VALEHRACHOVÁ Kristýna  D170548 SPVY-Bc (P) 

GŘEŠKOVÁ Martina  D15005 U1SPN-Mgr (P) 

HOLÁ Tereza  D15008 U1SPN-Mgr (P) 

HORECKÁ Veronika  D15058 U1SPN-Mgr (K) 

HRUBÝ Jakub  D15009 U1SPN-Mgr (P) 

14:00 – 16:00 

 

KOUDELKOVÁ Jana  D12283 U1SPN-Mgr (P) 

NEČASOVÁ Martina  D15077 U1SPN-Mgr (P) 

SURÁ Michaela  D15033 U1SPN-Mgr (P) 

ŠVÉDOVÁ Martina  D15038 U1SPN-Mgr (P) 

TRINGELOVÁ Anna  D15039 U1SPN-Mgr (P) 
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Termín:   17. 6. 2020, N11 

 

Čas  Příjmení a jméno Os. číslo Obor 

8:00 – 10:00 

 

GAŇOVÁ Klára  D15217  LOG-Mgr (P) 

HRDINOVÁ Tereza  D15216  LOG-Mgr (P) 

HUBÍKOVÁ Tereza  D15220  LOG-Mgr (P) 

10:00 – 12:00 

 

CHOBOTOVÁ Eva  D15221  LOG-Mgr (P) 

KRAFT Michal  D15222  LOG-Mgr (P) 

LANGOVÁ Michaela  D15224  LOG-Mgr (P) 

 

Modře = student koná obhajobu bakalářské nebo diplomové práce 
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Název komise: Psychopedie 

 

Složení komise: 

Předseda:  prof. PaedDr. Milan Valenta, Ph.D. 

Alternující předseda: doc. PhDr. Vojtech Regec, Ph.D. 

Členové:  doc. PhDr. Vojtech Regec, Ph.D. 

Mgr. et Mgr. Jan Chrastina, Ph.D. 

Mgr. Zdeňka Kozáková, Ph.D. 

Mgr. Oldřich Müller, Ph.D. 

Mgr. Lucia Pastieriková, Ph.D. 

Mgr. Hana Karunová, Ph.D. 

Odborník z praxe: PaedDr. Petr Matuška, Ph.D. (Klíč – CSS, p. o., Olomouc) 

PaedDr. Petr Hanák, Ph.D.  (ředitel MŠ speciální, ZŠ speciální  

a Praktické školy, Brno) 

PaedDr. Petr Petráš (ředitel MŠ a ZŠ, Kyjov) 

Mgr. Jiřina Muchová (SPC Zlín) 

Mgr. Hana Minářová 

Alternující členové:  Mgr. Eva Urbanovská, Ph.D. 

Tajemník:  Mgr. Tomáš Lakota 

Alternující tajemník: Mgr. Lucie Pazourková 

Zkoušené předměty: Psychopedie (USS/SZZPY, USS/SZZPE, USS/SZZPS) 

   Spec. ped. andr. psychopedická (USS/SZZPD) 

Didaktika a metodika výchovné práce v psychopedii (USS/SZZVP) 

Obory:  SPPED-Bc, SPVY-Bc, SPANDR-Bc, SPDR-Bc, SPPS-Mgr,  

SPDR-Mgr, U1SPN-Mgr, U2SPN-Mgr   

 

 

 

Komise 1   učebna N14 (tajemník: Mgr. Tomáš Lakota) 

Předseda:  prof. PaedDr. Milan Valenta, Ph.D. 

Členové:  Mgr. Zdeňka Kozáková, Ph.D. 

Mgr. Oldřich Müller, Ph.D. 

Termín:   15. 6. 2020 

 

Čas  Příjmení a jméno Os. číslo Obor 

 

8:00 – 10:00 

 

ČERNÁ Dominika  D15002  U1SPN-Mgr (P) 

DVOŘÁČKOVÁ Lucie  D140012  U1SPN-Mgr (K) 

GŘEŠKOVÁ Martina  D15005  U1SPN-Mgr (P) 

PALEČKOVÁ Lucie  D18014  U1SPN-Mgr (P) 

NEČASOVÁ Martina  D15077  U1SPN-Mgr (P) 

10:00 – 12:00 

 

JANČAŘÍKOVÁ Eliška  D14973  U1SPN-Mgr (P) 

SCHNEIDEROVÁ Veronika  D15029  U1SPN-Mgr (P) 

ŽOURKOVÁ Aneta  D15044  U1SPN-Mgr (P) 

TRNKOVÁ Pavla  D130071  U1SPN-Mgr (K) 

ULIČNÍKOVÁ Eva  D140461  U1SPN-Mgr (P) 
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Čas  Příjmení a jméno Os. číslo Obor 

 

12:00 – 14:00 

 

CIDLÍKOVÁ Anna Bc.  D170038 U2SP-NMgr (P) 

FIALA Roman Bc.  D180714 U2SP-NMgr (P) 

GOLDEMUNDOVÁ Nikola Bc.  D18528 U2SP-NMgr (P) 

MUSILOVÁ Aneta Bc.  D18526 U2SP-NMgr (P) 

NĚMCOVÁ Hana Bc.  D160159 U2SP-NMgr (K) 

14:00 – 16:00 

 

HOLÁ Tereza  D15008 U1SPN-Mgr (P) 

HRUBÝ Jakub  D15009 U1SPN-Mgr (P) 

KOVÁŘOVÁ Gabriela  D15018 U1SPN-Mgr (P) 

SURÁ Michaela  D15033 U1SPN-Mgr (P) 

ČEPLOVÁ Soňa D170536 SPANDR-Bc (K) 

 

 

Termín:   16. 6. 2020, N14 

 

Čas  Příjmení a jméno Os. číslo Obor 

 

12:00 – 14:00 

 

ČECHOVÁ Tereza  D17076  SPANDR-Bc (P) 

SAJLEROVÁ Tereza  D170743  SPANDR-Bc (P) 

FAKSOVÁ Veronika DiS.  D12277  U1SPN-Mgr (K) 

JŮZOVÁ Klára  D15012  U1SPN-Mgr (P) 

KUDĚLKOVÁ Marta  D130067  U1SPN-Mgr (K) 

14:00 – 16:00 

 

ČERNÁ Lenka * D170455 UMŠ (P) 

PIŠKULOVÁ Zuzana  D15025  U1SPN-Mgr (P) 

SKOPALOVÁ Klára  D15030  U1SPN-Mgr (P) 

SVOBODOVÁ Lucie  D15034  U1SPN-Mgr (P) 

VACULA Aleš  D15040  U1SPN-Mgr (P) 

VEČEŘOVÁ Alexandra  D15042  U1SPN-Mgr (P) 

* Studentka koná pouze obhajobu kvalifikační práce. 

Modře = student koná obhajobu bakalářské nebo diplomové práce 
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Komise 2   učebna N15 (tajemník: Mgr. Lucie Pazourková) 

Předseda:  doc. PhDr. Vojtech Regec, Ph.D. 

Členové:  Mgr. et Mgr. Jan Chrastina, Ph.D. 

Mgr. Lucia Pastieriková, Ph.D. / Mgr. Hana Karunová, Ph.D. 

 

Termín:   15. 6. 2020 

 

Čas  Příjmení a jméno Os. číslo Obor 

 

8:00 – 10:00 

 

ŠPIDLÍKOVÁ Iveta  D15056  U1SPN-Mgr (K) 

BORECKÁ Katarína Bc.  D18717 SPPS-DRA (P) 

HANZÁLEK Petr Bc.  D180713 U2SP-NMgr (P) 

RAKOVÁ Karolína Bc.  D18529 U2SP-NMgr (P) 

UNZEITIGOVÁ Pavla Bc.  D180717 U2SP-NMgr (P) 

10:00 – 12:00 

 

BAMBUCHOVÁ Michaela  D17214 SPVY-Bc (P) 

KROUPOVÁ Petra  D170547 SPVY-Bc (P) 

SPÁČILOVÁ Monika  D17225 SPVY-Bc (P) 

VOHRALÍKOVÁ Michaela  D170549 SPVY-Bc (P) 

VRZALOVÁ Šárka  D17228 SPVY-Bc (P) 

 

Čas  Příjmení a jméno Os. číslo Obor 

 

12:00 – 14:00 

 

BAČOVSKÁ Kateřina  D17400 SPVY-Bc (K) 

KRÁLOVÁ Alena  D17219 SPVY-Bc (P) 

MATÉ Zdeněk  D17222 SPVY-Bc (P) 

RYŠÁNKOVÁ 

MAUSOVÁ Barbora  
D170555 SPVY-Bc (K) 

VALEHRACHOVÁ Kristýna  D170548 SPVY-Bc (P) 

14:00 – 16:00 

 

GOTTVALDOVÁ Karolína  D170543 SPECPED-Bc (P) 

SLAVÍKOVÁ Denisa  D16226 SPANDR-Bc (P) 

NEKARDOVÁ Anna  D170544 SPECPED-Bc (P) 

HUSERKOVÁ Pavla  D16150 SPECPED-Bc (P) 

SKLENÁŘOVÁ Anna  D130087 U1SPN-Mgr (P) 

Kurzívou = student nevyužil možnost zapsání ve STAGu a termín mu byl přidělen. 

 

 

Termín:   16. 6. 2020, N15 

 

Čas  Příjmení a jméno Os. číslo Obor 

 

12:00 – 14:00 

 

FREMLOVÁ Marta Bc.  D180125  U2SP-NMgr (P) 

HORNÁ Kateřina Bc.  D18148  U2SP-NMgr (K) 

VALOUŠKOVÁ Barbora Bc.  D180715  U2SP-NMgr (P) 

FILIPOVSZKÁ Gabriela  D17215  SPVY-Bc (P) 

DUŠKOVÁ Lucie  D17403  SPVY-Bc (K) 

14:00 – 16:00 

 

BÁBKOVÁ Kristýna DiS.  D170550  SPVY-Bc (K) 

FUSKOVÁ Kateřina  D17406  SPVY-Bc (K) 

SKŘIVANOVÁ Kateřina  D17224  SPVY-Bc (P) 

TOMČÍKOVÁ Martina  D17410  SPVY-Bc (K) 

TOMČÍKOVÁ Monika DiS.  D17411  SPVY-Bc (K 
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Název komise: Somatopedie 

 

Složení komise: 

Předseda:   doc. Mgr. Jiří Kantor, Ph.D. 

Alternující předseda a člen:  doc. Mgr. Jiří Langer, Ph.D. 

Členové:   Mgr. et Mgr. Jan Chrastina, Ph.D. 

Mgr. Petra Jurkovičová, Ph.D. 

Mgr. Eva Urbanovská, Ph.D. 

Odborník z praxe: PhDr. Markéta Gerlichová, Ph.D. (Univerzita Karlova,  

1. lékařská klinika) 

Bc.Mgr. Eva Fajkusová (Kroměřížská nemocnice) 

Alternující člen:   Mgr. Adéla Hanáková, Ph.D. 

Tajemník:   Mgr. Zdeněk Vilímek 

Alternující tajemník:   Mgr. Jiří Kameník 

 

Zkoušené předměty: Somatopedie (USS/SZZST, USS/SZZSO) 

   Spec. ped. andr. somatopedická (USS/SZZOD) 

Didaktika a metodika výchovné práce v somatopedii (USS/SZZVO) 

Obory:  SPPED-Bc, SPVY-Bc, SPANDR-Bc, SPPS-Mgr, U1SPN-Mgr, 

U2SPN-Mgr  

 

Komise    

Předseda:  doc. Mgr. Jiří Kantor, Ph.D. 

Členové:  Mgr. et Mgr. Jan Chrastina, Ph.D. 

Mgr. Eva Urbanovská, Ph.D. / Mgr. Petra Jurkovičová, Ph.D. 

 

Termín:   17. 6. 2020, N11 

 

Čas  Příjmení a jméno Os. číslo Obor 

 

12:00 – 14:00 

 

AUTRATOVÁ Kateřina  D17213 SPVY-Bc (P) 

BAMBUCHOVÁ Michaela  D17214 SPVY-Bc (P) 

HEIDENREICHOVÁ Iva Bc.  D150752 U1SPN-Mgr (K) 

KARÁSKOVÁ Barbora  D140005 U1SPN-Mgr (K) 

NĚMCOVÁ Anna  D14976 U1SPN-Mgr (P) 

14:00 – 16:00 

 

ROSENBERGOVÁ Pavla  D15027 U1SPN-Mgr (P) 

ŠPIDLÍKOVÁ Iveta  D15056 U1SPN-Mgr (K) 

ULIČNÍKOVÁ Eva  D140461 U1SPN-Mgr (P) 

UNZEITIGOVÁ Pavla Bc.  D180717 U2SP-NMgr (P) 

ŽOURKOVÁ Aneta  D15044 U1SPN-Mgr (P) 

 

Modře = student koná obhajobu bakalářské nebo diplomové práce 
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Název komise: Surdopedie 

 

Složení komise: 

Předseda:  doc. PhDr. Eva Souralová, Ph.D. 

Alternující předseda: doc. Mgr. Jiří Langer, Ph.D.  

Členové:  prof. PhDr. PaedDr. Miloň Potměšil, Ph.D. 

   Mgr. BcA. Pavel Kučera, Ph.D. 

Odborník z praxe: Mgr. Anna Kučerová, Ph.D. (SRP Tamtam, Olomouc) 

Mgr. Jiří Langer  

Mgr. Martina Michalíková (MŠ, ZŠ, SŠ pro sluchově postižené, 

 Olomouc) 

Alternující členové:   PhDr. Alena Hlavinková, Ph.D.  

Mgr. Ivana Pospíšilová, Ph.D. 

Mgr. Kateřina Jeřábková, Ph.D. 

Mgr. Lucie Kytnarová  

Tajemník:  Mgr. Gabriela Špinarová 

Alternující tajemník:  Mgr. Zuzana Haiclová 

 

Zkoušené předměty: Surdopedie (USS/SZZSU, USS/SZZSR) 

   Spec. ped. andr. surdopedická (USS/SZZSD) 

Didaktika a metodika výchovné práce v surdopedii (USS/SZZVU) 

Obory:  SPPED-Bc, SPVY-Bc, SPANDR-Bc, SPPS-Mgr, U1SPN-Mgr, 

U2SPN-Mgr, LOG-Mgr  

 

 

 

Termín:   15. 6. 2020, N15 

 

Čas  Příjmení a jméno Os. číslo Obor 

 

8:00 – 10:00 

 

CIBULCOVÁ Pavla Bc.  D170036 U2SP-NMgr (P) 

DROZDOVÁ Monika  D15232 LOG-Mgr (P) 

FAKSOVÁ Veronika  D12277 U1SPN-Mgr (K) 

GAŇOVÁ Klára  D15217 LOG-Mgr (P) 

HRUBÝ Jakub  D15009 U1SPN-Mgr (P) 

CHOBOTOVÁ Eva  D15221 LOG-Mgr (P) 

KRAFT Michal  D15222 LOG-Mgr (P) 

10:00 – 12:00 

 

KUDĚLKOVÁ Marta  D130067 U1SPN-Mgr (K) 

KVITOVÁ Markéta  D15021 U1SPN-Mgr (P) 

LANGOVÁ Michaela  D15224 LOG-Mgr (P) 

SVOBODOVÁ Lucie  D15034 U1SPN-Mgr (P) 

ŠVÉDOVÁ Martina  D15038 U1SPN-Mgr (P) 

TRINGELOVÁ Anna  D15039 U1SPN-Mgr (P) 

ZIMOVÁ Simona D15777 U1ST (P) 

* Studentka koná pouze obhajobu diplomové práce. 

Modře = student koná obhajobu bakalářské nebo diplomové práce 
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Termín:   15. 6. 2020, N15 

 

Čas  Příjmení a jméno Os. číslo Obor 

12:00 – 14:00 

 

FILIPOVSZKÁ Gabriela  D17215 SPVY-Bc (P) 

SKŘIVANOVÁ Kateřina  D17224 SPVY-Bc (P) 

ČERNÁ Dominika  D15002 U1SPN-Mgr (P) 

DVOŘÁČKOVÁ Žaneta  D15004 U1SPN-Mgr (P) 

GŘEŠKOVÁ Martina  D15005 U1SPN-Mgr (P) 

HUBÍKOVÁ Tereza  D15220 LOG-Mgr (P) 

14:00 – 16:00 

 

JANČAŘÍKOVÁ Eliška  D14973 U1SPN-Mgr (P) 

MUZIKÁŘOVÁ Eva  D15023 U1SPN-Mgr (P) 

NEČASOVÁ Martina  D15077 U1SPN-Mgr (P) 

SCHNEIDEROVÁ Veronika  D15029 U1SPN-Mgr (P) 

VEČEŘOVÁ Alexandra  D15042 U1SPN-Mgr (P) 

ZÁKLASNÍKOVÁ Nicola  D15043 U1SPN-Mgr (P) 

 

Modře = student koná obhajobu bakalářské nebo diplomové práce 
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Název komise: Tyflopedie 

 

Složení komise: 

Předseda:   prof. PaedDr. Libuše Ludíková, CSc. 

Alternující předseda:   doc. Mgr. Dita Finková, Ph.D. 

Členové:   PhDr. Kateřina Kroupová, Ph.D. 

Mgr. et Bc. Veronika Růžičková, Ph.D.  

Mgr. Hana Karunová, Ph.D. 

Odborník z praxe:  Mgr. Zuzana Kramosilová (Konzervatoř Jana Deyla a Střední 

    škola pro zrakové postižené) 

Alternující členové:   doc. PhDr. Vojtech Regec, Ph.D. 

Tajemník:   Mgr. Lucie Flekačová  

Alternující tajemník:  Mgr. Veronika Vachalová  

 

Zkoušené předměty:  Tyflopedie (USS/SZZTF, USS/SZZTY) 

    Spec. ped. andr. tyflopedická (USS/SZZTD) 

Didaktika a metodika výchovné práce v tyflopedii 

(USS/SZZVT) 

 

Obory:  SPPED-Bc, SPVY-Bc, SPANDR-Bc, SPPS-Mgr, U1SPN-Mgr, 

U2SPN-Mgr 

 

Termín:    17. 6. 2020, N14 

 

Čas  Příjmení a jméno Os. číslo Obor 

 

8:00 – 10:00 

 

HENDRYCHOVÁ Anežka  D17171 SPANDR-Bc (P) 

ČERNÁ Dominika  D15002 U1SPN-Mgr (P) 

DVOŘÁČKOVÁ Žaneta  D15004 U1SPN-Mgr (P) 

FAKSOVÁ Veronika  D12277 U1SPN-Mgr (K) 

KEPOVÁ Jana  D15013 U1SPN-Mgr (P) 

MUZIKÁŘOVÁ Eva  D15023 U1SPN-Mgr (P) 

10:00 – 12:00 

 

PALEČKOVÁ Lucie  D18014 U1SPN-Mgr (P) 

SVOBODOVÁ Lucie  D15034 U1SPN-Mgr (P) 

ŠPIDLÍKOVÁ Iveta  D15056 U1SPN-Mgr (K) 

VAŠÍČKOVÁ Jana  D15041 U1SPN-Mgr (P) 

VEČEŘOVÁ Alexandra  D15042 U1SPN-Mgr (P) 

ZÁKLASNÍKOVÁ Nicola  D15043 U1SPN-Mgr (P) 

 

Modře = student koná obhajobu bakalářské nebo diplomové práce 



 21 

Název komise: Speciálněpedagogické poradenství, diagnostika a intervence 

 

Složení komise: 

Předseda:  prof. Mgr. et PaedDr. Jan Michalík, Ph.D.  

Alternující předseda:  doc. PhDr. Vojtech Regec, Ph.D. 

Členové: PaedDr. Pavlína Baslerová, Ph.D. 

Mgr. Petra Jurkovičová, Ph.D. 

Mgr. Pavel Svoboda, Ph.D. 

Mgr. Ivana Pospíšilová, Ph.D. 

Mgr. Miluše Hutyrová, Ph.D. 

Mgr.Bc. Ivana Hrubešová  

Odborník z praxe: Mgr. Eva Čadová (Kocianka Brno) 

Mgr. Jana Janková (SPC Praha) 

Mgr. Jitka Jarmarová (SPC Kroměříž) 

Mgr. Jana Barvíková (SPC Ostrava) 

Alternující členové:  doc. Mgr. Jiří Kantor, Ph.D. 

Tajemník:  Mgr. Monika Smolíková 

Alternující tajemník: Mgr. Zuzana Haiclová 

Zkoušené předměty:  Speciálně pedagogické poradenství (USS/SZZPO, USS/SZZPR) 

     Speciálněpedagogická diagnostika (USS/SZZDG)  

     Poradenství a intervence ve spec. ped. (USS/SZZPI)  

Poradenství a intervence ve speciální pedagogice (USS/SZZPN) 

Teorie a praxe speciálněpedagogického školského poradenství 

(USS/SZZTP) 

Obory:   SPP-Bc, SPIN-Bc, SPPS-Mgr, SPPO-Mgr 

 

 

Komise 1   učebna N14 (tajemník: Mgr. Zuzana Haiclová) 

Předseda:  prof. Mgr. et PaedDr. Jan Michalík, Ph.D. 

Členové: PaedDr. Pavlína Baslerová, Ph.D. 

Mgr. Pavel Svoboda, Ph.D. 

Termín:   23. 6. 2020 

 

Čas  Příjmení a jméno Os. číslo Předmět  Obor 

12:00 – 14:00 

 

MICHALČÍKOVÁ Lucie Bc.  D18995  USS/SZZPI SPPO-NMgr (K) 

MICHALČÍKOVÁ Lucie Bc.  D18995  USS/SZZDG SPPO-NMgr (K) 

PRÁŠILOVÁ Michaela Bc.  D180069  USS/SZZDG SPPO-NMgr (P) 

PRÁŠILOVÁ Michaela Bc.  D180069  USS/SZZPI SPPO-NMgr (P) 

RITSCHELOVÁ Markéta 

Bc.  
D180011  

USS/SZZPI 
SPPO-NMgr (K) 

RITSCHELOVÁ Markéta 

Bc.  
D180011  

USS/SZZDG 
SPPO-NMgr (K) 

14:00 – 16:00 

 

VAVŘINOVÁ Věra Bc.  D180076  USS/SZZPI SPPO-NMgr (P) 

VAVŘINOVÁ Věra Bc.  D180076  USS/SZZDG SPPO-NMgr (P) 

MOZGOVÁ Veronika Bc.  D180064  USS/SZZPI SPPO-NMgr (P) 

MOZGOVÁ Veronika Bc.  D180064  USS/SZZDG SPPO-NMgr (P) 

OUHELOVÁ Petra Bc.  D18996  USS/SZZDG SPPO-NMgr (K) 

OUHELOVÁ Petra Bc.  D18996  USS/SZZPI SPPO-NMgr (K) 
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Komise 1   učebna N14 (tajemník: Mgr. Zuzana Haiclová) 

Předseda:  prof. Mgr. et PaedDr. Jan Michalík, Ph.D. 

Členové: PaedDr. Pavlína Baslerová, Ph.D. 

Mgr. Pavel Svoboda, Ph.D. 

Termín:   24. 6. 2020 

 

 

Čas  Příjmení a jméno Os. číslo Předmět Obor 

8:00 – 10:00 

 

BEDNÁŘOVÁ Iva Bc.  D180000 USS/SZZPI SPPO-NMgr (K) 

BEDNÁŘOVÁ Iva Bc.  D180000 USS/SZZDG SPPO-NMgr (K) 

BUŠOVÁ Tereza Bc.  D17692 USS/SZZPI SPPO-NMgr (K) 

BUŠOVÁ Tereza Bc.  D17692 USS/SZZDG SPPO-NMgr (K) 

ŠTĚPÁNOVÁ Veronika 

Bc.  
D180073 

USS/SZZPI 
SPPO-NMgr (P) 

    

10:00 – 12:00 

 

KORABEČNÁ Julie Bc.  D180753 USS/SZZPI SPPO-NMgr (K) 

KORABEČNÁ Julie Bc.  D180753 USS/SZZDG SPPO-NMgr (K) 

HAMZOVÁ Klára Bc.  D180056 USS/SZZDG SPPO-NMgr (P) 

SKLENÁŘOVÁ Dagmar 

Bc. ,Bc.  
D180633 

USS/SZZDG 
SPPO-NMgr (K) 

POLÍVKOVÁ Kateřina Bc.  D180067 USS/SZZPI SPPO-NMgr (P) 

    

 

 

Čas  Příjmení a jméno Os. číslo Předmět Obor 

12:00 – 14:00 

 

ČECHÁKOVÁ Lucie Bc.  D18994 
USS/SZZPI SPPO-NMgr 

(K) 

ČECHÁKOVÁ Lucie Bc.  D18994 
USS/SZZDG SPPO-NMgr 

(K) 

ŠTRAMPACHOVÁ Renata Bc.  D180074 
USS/SZZPI SPPO-NMgr 

(P) 

ŠTRAMPACHOVÁ Renata Bc.  D180074 
USS/SZZDG SPPO-NMgr 

(P) 

KLIMANTOVÁ Tereza Bc.  D180059 
USS/SZZPI SPPO-NMgr 

(P) 

KLIMANTOVÁ Tereza Bc.  D180059 
USS/SZZDG SPPO-NMgr 

(P) 

14:00 – 16:00 

 

KOVÁŘOVÁ Jolana  D17234 USS/SZZTP SPIN-Bc (P) 

KOVÁŘOVÁ Jolana  D17234 USS/SZZPN SPIN-Bc (P) 

FAGULCOVÁ Lucie  D170503 USS/SZZPO SPP-Bc (K) 

HUŠKOVÁ Kateřina  D17434 USS/SZZPO SPP-Bc (P) 

MARKOVÁ Nikola  D16397 USS/SZZPO SPP-Bc (P) 
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Komise 2   učebna N13 (tajemník: Mgr. Monika Smolíková) 

Předseda:  doc. PhDr. Vojtech Regec, Ph.D. 

Členové: Mgr. Petra Jurkovičová, Ph.D. 

Mgr. Miluše Hutyrová, Ph.D. 

Termín:   23. 6. 2020 

 

Čas  Příjmení a jméno Os. číslo Předmět Obor 

12:00 – 14:00 

 

SVOBODOVÁ Veronika Bc.  D180071  USS/SZZPI SPPO-NMgr (P) 

SVOBODOVÁ Veronika Bc.  D180071  USS/SZZDG SPPO-NMgr (P) 

MALÁ Bohuslava Bc.  D180007  USS/SZZDG SPPO-NMgr (K) 

POLÍVKOVÁ Kateřina Bc.  D180067  USS/SZZDG SPPO-NMgr (P) 

ŠTĚPÁNOVÁ Veronika Bc.  D180073  USS/SZZDG SPPO-NMgr (P) 

RADOVÁ Jana Bc.  D180010  USS/SZZDG SPPO-NMgr (K) 

14:00 – 16:00 

 

TVARŮŽKOVÁ Karolína  D17246  USS/SZZTP SPIN-Bc (P) 

JUŘICOVÁ Tereza  D170542  USS/SZZPN SPIN-Bc (P) 

KUBÍNOVÁ Markéta  D17383  USS/SZZPN SPIN-Bc (K) 

TVARŮŽKOVÁ Karolína  D17246  USS/SZZPN SPIN-Bc (P) 

BARÁKOVÁ Daniela * D16198  SPIN-Bc (K) 

    

* Studentka pouze obhajuje bakalářskou práci.  

 

Termín:   24. 6. 2020 

Čas  Příjmení a jméno Os. číslo Předmět Obor 

8:00 – 10:00 

 

BRHEL Michal Bc.  D160577 USS/SZZPO SPP-Bc (K) 

ONDREJKOVÁ Danielle  D17239 USS/SZZPN SPIN-Bc (P) 

ONDREJKOVÁ Danielle  D17239 USS/SZZTP SPIN-Bc (P) 

ŠVIHLOVÁ Eliška  D17244 USS/SZZTP SPIN-Bc (P) 

ŠVIHLOVÁ Eliška  D17244 USS/SZZPN SPIN-Bc (P) 

10:00 – 12:00 

 

VELKÁ Tereza  D170539 USS/SZZTP SPIN-Bc (P) 

VELKÁ Tereza  D170539 USS/SZZPN SPIN-Bc (P) 

KUNOVSKÁ Julie  D17448 USS/SZZPO SPP-Bc (P) 

VOJTOVÁ Anežka  D17446 USS/SZZPO SPP-Bc (P) 

PAPEŽOVÁ Pavlína  D17444 USS/SZZPO SPP-Bc (P) 

    

 

Čas  Příjmení a jméno Os. číslo Předmět Obor 

12:00 – 14:00 

 

MACHOVÁ Alena  D17387 USS/SZZPN SPIN-Bc (K) 

VÁVROVÁ Kateřina  D17247 USS/SZZPN SPIN-Bc (P) 

BEDRICHOVÁ Linda  D16389 USS/SZZPO SPP-Bc (P) 

LAJČÍKOVÁ Jana  D17384 USS/SZZTP SPIN-Bc (K) 

LAJČÍKOVÁ Jana  D17384 USS/SZZPN SPIN-Bc (K) 

KOLDINSKÁ Kristýna  D170742 USS/SZZPO SPP-Bc (P) 

14:00 – 16:00 

 

OTEVŘELOVÁ Zuzana  D170506 USS/SZZPO SPP-Bc (P) 

SMETANOVÁ Gabriela  D17432 USS/SZZPO SPP-Bc (P) 

WALOSZEK Tomáš  D17429 USS/SZZPO SPP-Bc (P) 

    

Modře = student koná obhajobu bakalářské nebo diplomové práce 
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Název komise:  Teorie a praxe - komunikační techniky 

   Teorie a praxe speciální pedagogiky rané výchovy 

 

Složení komise: 

Předseda:   prof. PhDr. PaedDr. Miloň Potměšil, Ph. D. 

Alternující předseda:   doc. Mgr. Jiří Langer, Ph.D. 

Členové:   PhDr. Renata Mlčáková, Ph.D. 

Mgr. et Bc. Veronika Růžičková, Ph.D. 

Mgr. Jaromír Maštalíř, Ph. D. 

Odborník z praxe:  Mgr. Miloslava Bártová (o. s. Jasněnka, Uničov) 

Ing. Jiří Menšík (o. s. Petit, Olomouc) 

Mgr. Monika Kunhartová, Ph.D. 

Alternující členové:   Mgr. BcA. Pavel Kučera, Ph.D. 

PhDr. Kateřina Kroupová, Ph.D. 

Tajemník:   Mgr. Simona Vojtová  

Alternující tajemník:  Mgr. Simona Kmentová 

 

Zkoušené předměty:  Teorie a praxe komunikační techniky (USS/SZZKT) 

Teorie a praxe speciálněpedagogické ortokomunikace 

(USS/SZZTO) 

Teorie a praxe speciálněpedagogické rané výchovy 

(USS/SZZTK) 

Teorie a praxe SP rané výchovy (USS/SZZRV) 

Ortokomunikace (USS/SZZOR) 

Speciální pedagogika raného věku (USS/SZZRA) 

Obory:    SPOR-Bc, SPRV-Bc, SPIN-Bc, SPPS-Mgr 

 

 

 

 

Termín:    17. 6. 2020, N15 

 

Čas  Příjmení a jméno Os. číslo Předmět  Obor 

8:00 – 10:00 

 

GRYŽBOŇOVÁ 

Kateřina* 
D15741 

 
U1ST (P) 

JUŘICOVÁ Tereza  D170542 USS/SZZTO SPIN-Bc (P) 

MACHOVÁ Alena  D17387 USS/SZZTO SPIN-Bc (K) 

KUBÍNOVÁ Markéta  D17383  USS/SZZTK SPIN-Bc (K) 

VÁVROVÁ Kateřina  D17247  USS/SZZTK SPIN-Bc (P) 

 

* Studentka koná pouze obhajobu diplomové práce. 

Modře = student koná obhajobu bakalářské nebo diplomové práce 
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Název komise: Komplexní služby pro zdravotně postižené 

 

 

Složení komise: 

Předseda:  prof. Mgr. et PaedDr. Jan Michalík, Ph.D. 

Alternující předseda:  doc. Mgr. Jiří Langer, Ph.D. 

Člen:   Mgr. et Mgr. Jan Chrastina, Ph.D. 

Mgr. Zdeňka Kozáková, Ph.D. 

PaedDr. Pavlína Baslerová, Ph.D. 

Mgr. Hana Karunová, Ph.D. 

Odborník z praxe: PaedDr. Petr Matuška, Ph.D. (Klíč – centrum sociálních služeb, 

Olomouc) 

Mgr. Hana Mazalová 

Mgr. Jana Olejníčková,Ph.D. (P-Centrum Olomouc) 

Alternující členové: Mgr. Martin Dominik Polínek, Ph.D. 

Tajemník:  Mgr. Lenka Szokalová 

Alternující tajemník: Mgr. Bc. Veronika Nehybová 

 

 

Zkoušené předměty: Komplexní služby pro zdravotně postižené (USS/SZZKS) 

 

Obory:   SPANDR-Bc 

 

 

 

 

 

Komise v mimořádném termínu jarních SZZ 2020 nezasedá. 

 

 

 

  

 


